
BITĖS NUODAI VAPSVOS NUODAI

0 <0.35 Nenustatyta specifinių IgE prieš nurodytą alergeną.

1 0.35 - 0.7 Nustatyta itin žema specifinių IgE prieš nurodytą alergeną koncentracija. Dažniausiai klinikiniai simptomai
nepasireiškia.

2 0.7 - 3.5 Nustatyta žema specifinių IgE prieš nurodytą alergeną koncentracija. Kartais pasireiškia klinikiniai
simptomai.

3 3.5 - 17.5 Nustatyta vidutinė specifinių IgE prieš nurodytą alergeną koncentracija. Dažnai pasireiškia klinikiniai
simptomai.

4 17.5 - 50 Nustatyta aukšta specifinių IgE prieš nurodytą alergeną koncentracija. Dažniausiai pasireiškia klinikiniai
simptomai.

5 50 - 100 Nustatyta labai aukšta specifinių IgE prieš nurodytą alergeną koncentracija. Dažniausiai pasireiškia stiprūs
klinikiniai simptomai.

6 >100 Nustatyta labai aukšta specifinių IgE prieš nurodytą alergeną koncentracija. Dažniausiai pasireiškia stiprūs
klinikiniai simptomai.

Vykdytojas:
"Allergomedica"
Molėtų g. 16, Didžioji Riešė,
Vilniaus raj., Lietuva
Tel.: +370 640 65 680
El. paštas: info@allergomedica.lt

Užsakovas:
"Allergomedica"
Molėtų g. 16, Didžioji Riešė,
Vilniaus raj., Lietuva
Tel.: +370 640 65680
El. paštas: info@allergomedica.lt

Vardenis Pavardenis
Gimimo data: 1911-11-11
Unikalus numeris: 1911111111

JŪSŲ ALERGIJOS TYRIMO REZULTATAI
paimta 1911-11-11

TEIGIAMAS

  

ALERGIJOS TYRIMO DUOMENYS

1 ŽINGSNIS: Jūsų kraujo serumas buvo ištirtas bei kiekybiškai pamatuotas dėl įsijautrinimo
2 alergenams:

 

 

Jautrumo lygiai:

0 1 2 3 4 5 6

1.13 kIU/L

 0 1 2 3 4 5 6

3.67 kIU/L

 



Tyrimas atliktas „Imunodiagnostika“ laboratorijoje.

JŪSŲ ANKETOS ATSAKYMAI
(Informacija jūsų gydytojui)

1. Kurie iš šių simptomų Jums (pacientui) pasireiškė?
Dusulys, Silpnumas, Bėrimai

2. Kiek laiko Jus (pacientą) vargina šie simptomai?
0 - 1 metų

3. Kuriuo metų laiku Jums (pacientui) pasireiškia šie
simptomai?
Liepą, Rugpjūtį, Rugsėjį

4. Ar yra mėnesių, kurių metu simptomai nepasireiškia?
Kokie tai mėnesiai?
Taip. žiemos mėnesiais

5. Ar tiksliai žinote, kad esate (pacientas yra) kažkam
alergiškas (-a) ?
Ne

6. Ar numanote kam galėtumėte (pacientas galėtų) būti
alergiškas (-a) ? Kam alergiškas?
Taip. Vabzdžių nuodams

7. Ar turite (pacientas turi) tiesioginio kontakto su
cheminėmis medžiagomis, dulkėmis?
Ne

8. Ar turite naminių gyvūnų arba lauko gyvulių?
Ne

9. Ar Jums yra kada nors įgėlusi bitė ar vapsva?

2 ir daugiau kartų

Ar įgėlimo vieta smarkiai ištino?
Taip

10. Ar esate (pacientas yra) alergiškas (-a) kokiems nors
vaistams? Kokiem vaistam?
Ne

11. Ar Jūs (pacientas) rūkote? Kaip dažnai ir kiek metų
pacientas rūko?
Ne

12. Ar Jums (pacientui) jau buvo atliktas alerginis testas?
Koks testas buvo atliktas?
Ne.

13. Ar esate vartoję antialerginius vaistus? Kokius ir kiek
laiko juos vartojote?
Ne

14. Ar Jūsų simptomai trukdo Jūsų:
Komfortui, Kita

15. Kada Jums (pacientui) simptomai pasireiškia labiau?
Ir ryte ir vakare vienodai pasireiškia

16. Kokiomis aplinkybėmis Jūsų pažymėti simptomai
pasireiškia?
Po vabzdžio įgėlimo buvo silpnumas, tinimas veide.



PAPILDOMA INFORMACIJA

Alergija - kas tai? https://www.allergomedica.lt/2016/03/15/kas-yra-alergija/
Alerginių reakcijų tipai: https://www.allergomedica.lt/2016/04/18/alerginiu-reakciju-tipai/

Alergija maistui - kokie negalavimai? https://www.allergomedica.lt/2016/04/18/alergija-maistui-kokie-
negalavimai/

Kas sukelia alergiją? https://www.allergomedica.lt/2016/04/15/kas-sukelia-alergija/

Nuo alerginės slogos iki astmos: https://www.allergomedica.lt/2016/04/18/nuo-alergines-slogos-iki-
astmos/

Anafilaksija - alerginė reakcija, pavojinga gyvybei: https://www.allergomedica.lt/2016/04/18/anafilaksija-alergine-
reakcija-pavojinga-gyvybei/

Alergijos gydymas imunoterapija: https://www.allergomedica.lt/2016/06/18/alergijos-gydymas-
imunoterapija/

Alerginė sloga ar sinusitas? https://www.allergomedica.lt/2016/10/17/alergine-sloga-ar-sinusitas/

Alergija rudenį, šaltuoju metų periodu https://www.allergomedica.lt/2016/10/14/alergija-rudeni-saltuoju-
metu-periodu/

Dilgėlinė – priežastys, simptomai ir gydymas https://www.allergomedica.lt/2016/08/30/dilgeline-priezastys-
simptomai-ir-gydymas/


